
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/523/xxix-281-21

XXIX/281/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.10.2021

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i
wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych
zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu

na podstawie
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 31
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz.
1133) uchwala się, co następuje:

Uwagi Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 8 grudnia 2021 r. poz. 6418

§ 1. W Regulaminie w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa
Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu, stanowiącym
załącznik do uchwały Nr VI/50/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
jednorazowych stypendiów,  nagród i  wyróżnień  Wójta  Gminy  Nowa Wieś  Wielka  przyznawanych
zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2057), w § 4 w
ust.  4  dodaje  się  zdanie  drugie  w  brzmieniu:  „W  szczególnie  uzasadnionych  przypadkach,  po
pisemnym  uzasadnieniu   placówki  oświatowej,  której  jest  on  uczniem,  może  być  przyznane
stypendium uczniowi, który nie spełnia kryterium określonego w zdaniu pierwszym.”.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

UZASADNIENIE

W  2019  roku  przyjęto  w  naszej  Gminie  w  drodze  uchwały  uregulowania,  zgodnie  z  którymi
przyznawane są wyróżnienia dotyczące osiągnięć sportowych. Aktualnie wydaje się, że potrzebne jest
dopuszczenie wyjątku od tych zasad określonego w niniejszej uchwale. Występują sytuacje, w których
ze względów społecznych może być umotywowane i  racjonalne przyznanie uczniowi stypendium,
chociaż nie spełnia on przedmiotowego kryterium, czyli  posiadania określonej w uchwale oceny ze
sprawowania. Jeżeli w opinii osób odpowiedzialnych za procesy wychowawcze i opiekuńcze w szkołach
taka sytuacja ma miejsce, zasadne jest wprowadzenie niniejszej zmiany i tym samym w szczególnych
przypadkach przyznanie wyróżnienia. 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/523/xxix-281-21


metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.10.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:30
Liczba wyświetleń: 271


